
UCHWAŁA NR XVIII/139/2020 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Godziesze Wielkie udziela się wotum zaufania 

Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

    

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

Id: 0543421B-D3A8-475D-B340-6DDE06643892. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XVIII/139/2020

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Godziesze Wielkie

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ze zm.) nałożyła na wójta obowiązek przedstawienia radzie

gminy do 31 maja każdego roku raportu o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie

działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów, strategii,

uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Raport o stanie Gminy Godziesze Wielkie został przesłany radnym oraz opublikowany na stronie

internetowej Gminy Godziesze Wielkie w dniu 29 maja 2020 roku.

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy

oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania dla wójta

z tego tytułu (art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy o samorządzie gminnym).

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 0543421B-D3A8-475D-B340-6DDE06643892. Podpisany Strona 1




